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Veckobrev för produktion Snötäcket 6 & 7 

Vecka 5 

Här kommer information om vad som händer i byggnationen under veckan. Då många delar 

är avhängiga varandra kan ibland förändringar och förskjutningar i planeringen ske. 

Södra byggnaden:   

I södra byggnaden pågår fortsatt murningsarbete runt fasaden. Invändigt sker arbete med 

gipsning av innerväggar. Arbetet med taket fortsätter bland annat med takläggning av 

takpannor. Invändigt fortsätter rörmokarna med att dra rör till bland annat avlopp och 

radiatorer. 

 

Norra byggnaden och Förskolan:  

Invändigt i norra byggnaden pågår montage av innerväggar och monteringen av radiatorer 

samt målning. Invändigt i förskolan pågår gipsning av innerväggar samt att installationer 

dras i väggarna såsom el och ventilation. Även rör håller på att installeras till bland annat 

värme och kyla. Takarbetet på förskolan fortskrider för fullt och är nu tätt med råspont och 

papp.  

 

Lamellhuset:  

 
Stommontaget fortsätter med montage av bärande inner- och ytterväggar på våning 12 samt 

montage av ny golvvåning därefter. Installationer dras på golvvåningen såsom el och 

ventilation. Även en del markarbete kommer att utföras runt lamellhuset bland annat 

återfyllning och grundarbeten.  

Övrigt:  

Den kallare temperaturen och regn påverkar våra gjutningsarbeten i och med att betongen 

får det svårare att stelna. Det kan innebära försenade arbeten framöver. 
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SISABs kommande arbete på Björkhagens skola 

SISAB kommer att utföra underhållsarbete på en av skolbyggnaderna under perioden 2023-

12-27 till 2024-04-30. Detta kommer att innebära sporadiska tunga transporter genom Olov 

Lindgrens arbetsområde, på den idag befintliga räddningsvägen som leder upp till 

Björkhagens skola. 

Underhållsarbetet kommer företrädelsevis att genomföras under ordinarie arbetstid, 

vardagar kl. 07:00 till 16:00. Eventuellt kan det bli aktuellt med arbete utanför 

ordinariearbetstid och helg. 

Belysning på arbetsområdet 

Strålkastare inne på arbetsområdet ska stängas av när byggarbetarna går hem. Allmän 

belysning ska däremot alltid vara på. Arbetsmiljöverket ställer krav att byggarbetsplatser har 

en Arbetsmiljöplan och där står det att allmänbelysning skall vara i gång även på dygnets 

mörka timmar, detta för att öka säkerheten och tryggheten på arbetsplatsen och dess 

närområde.  

 

Samma gäller för byggkranar vilket är ett lagkrav från Luftfartsverket. 

 

 

 


